

**Aika: Maanantai 31.5.2022 klo 14-14:53**

**Paikka: Teams-yhteys**

**Kutsutut:**

Kylä- ja kaupunginosayhdistys: Seppo Laaninen, Vanhan Kauppalan asukasyhdistys (Teams) x

Arja-Leena Lammi, Savikylän Maamiesseura ry (Teams) x

Eläkeläisjärjestöt: Mirjami Sirkkiä, Eläkeliitto Nurmes

Sosiaali- ja terveysyhdistykset: Anni Savolainen, Nurmeskotiyhdistys ry (Teams) x

Pekka Tulimäki, Ylä-Karjalan Kuulo ry

Kotiseutu- ja perinneyhdistykset, sukuseurat: Pertti Meriläinen, Valtimo-seura (Teams) x

Päivi Härkin, Valtimon Kehittäjät x

Taide- ja kulttuurijärjestöt: Kirsi Partanen, Nurmeksen Näyttämökerho

Harrastus- ja vapaa-ajan yhdistykset: Juha Hakkarainen, LC Valtimo

Anna Hölttä, Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys

Lasten, -nuorten, ja perheiden yhdistykset Anni Korhonen, Pielisen 4H

Yhteisökoordinaattori Anu Huusko, sihteeri Nurmeksen kaupunki (Teams)x

Paikalla = x

### **Yhdistysten yhteistyöryhmän kokous**

#### **1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Anni Savolainen avasi kokouksen.

#### **2. Toimijoiden kuulumiset/ Ajankohtaista yhdistyksiltä**

Anni Savolainen kertoi, että Ystävänpysäkin toiminnanohjaaja vaihtuu ja hän siirtyy muihin tehtäviin

kesäkuun alusta. Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmään tulee uusi toimija Ystävänpysäkiltä.

Ystävänpysäkki on heinäkuun kiinni. Arja-Leena Lammi kertoi, että Savikylän MMS pääsi vihdoon juhlimaan

110-vuotisjuhlaa. Tapahtumia Savikylässä on ollut kuukausittain. Pertti Meriläinen kertoi Valtimo-seuran

aktiivisesta talkootoiminnasta, museota valmistellaan ja puna- ja keltamaalin keittotalkoot on jo pidetty.

Valtimo-seura sai 7500€ avustusta osuustoiminta-museon avaamiseen. LC-Valtimon kesäesite jaetaan

kaikkiin valtimolaisiin koteihin to 3.6. Valtimon Puukoululle rakennetaan Valtimon kesäpäivät

valokuvanäyttely. Seppo Laaninen kertoi Vanhan Kauppalan alueen Siivoustalkoista ja Aalto-yliopiston

kanssa tehdystä yhteistyöstä. Suurin ponnistus on Vanhan Kauppalan avoimet ovet-tapahtuma 13.8., johon

haetaan oviensa avaavia koteja ja toimijoita. Lisätietoja voi kysyä Sepolta. Anu Huusko kertoi, että

hyvinvointilautakunta päättää tänään 31.5. avustusten jaosta.

#### **3. Puheenjohtajan vaihdos**

Anni Savolainen luopuu puheenjohtajuudesta ja samalla Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmän paikasta.

Pertti Meriläinen esitti Seppo Laanista puheenjohtajaksi, Yhdistysten yhteistyöryhmä valitsi yksimielisesti

Seppo Laanisen Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmän puheenjohtajaksi.

#### **4. Tulevat tapahtumat**

Järjestöilta(päivä) 6.6.2022 klo 14-16 Järjestöiltapäivä Nurmes-talon Nurmesjärvi -kokoustilassa. Elyn

tilaisuus uuteen hankekauteen. Esillä mm. Kanto-hanke). 4.7.2022 Kauppatorilla Retromaanantai, jolloin

samalla myös yhdistysten yhteinen kesätori klo 13-15 yhdistysten esittelyä ja haasta mukavasti-tempaus.

Illalla klo 17-19:30 solistina Teuvo Oinas ja Mika Tarkkonen duo.

#### **5. Yhdistysten vapaaehtoisten muistaminen, käydään alustava keskustelu**

Meillä on Nurmeksessa valtava määrä järjestöjä, joissa tehdään paljon vapaaehtoistyötä. Yhdistysten

yhteistyöryhmä mietti omaa roolia vapaaehtoisten muistamisesta. Kävimme keskustelua, miten yhdistykset

ovat huomioineet omia aktiivisia toimijoitaan sekä mitä hyviä käytänteitä yhdistyksillä on kiittää ja muistaa.

Yhdistyksissä olevia innostaa aate tai yhteinen tekeminen. Jokainen antaa panoksensa yhdistystoimintaan

ja ilo yhdistystoiminnasta on monesti tärkein palkinto. Mietimme, onko tärkeää luoda hyvää yhteistä tapaa arvokkaan työn muistamisesta. Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmä pitää tärkeänä yhdistysten oman

6. Muut asiat

Ei muita asioita.

7. Seuraava kokous

Seuraava kokous ti 30.8. klo 15. Kuullaan toimijoiden kuulumiset sekä käsitellään syksyn tapahtumien ja järjestöillan suunnittelu

8. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:53

Anu Huusko

Muistion laatija